Директору ЦСДЮШШОР

                                                                                                  им.Р.Г.Нежметдинова
                                                                                                  Валееву М.Ш.
                                                                                                  От________________________
Заявление

      Прошу Вас принять моего сына (дочь)
 __________________________________________________________________________
                                                                    Ф.,И.,О. дата рожд.
проживающего(ую) по адресу _________________________________________________
и обучающегося (уюся) в ______ классе школы (гимназии) №_____ в группу начальной подготовки  (учебно-тренировочную, спортивного совершенствования)
______________ года обучения   по шахматам (шашкам, игре го)                                                                                                                                    (1, 2 и т.д. года обучения)
тренера ______________________________    ЦСДЮШШОР им. Р.Г. Нежметдинова

                                                                 Ф.И.О
                                                                                                           «___»  _______ 2009 г.

Контактные телефоны:                                                        подпись      _______________

дом.___________________
моб._____________________________________

________________________________________________________________________________                                                                                                                                                                                                               Директору ЦСДЮШШОР

                                                                                                  им.Р.Г.Нежметдинова
                                                                                                  Валееву М.Ш.
                                                                                                  От________________________

Заявление

      Прошу Вас принять моего сына (дочь)
 __________________________________________________________________________
                                                                    Ф.,И.,О. дата рожд.

проживающего(ую) по адресу _________________________________________________

и обучающегося (уюся) в ______ классе школы (гимназии) №_____ в группу начальной подготовки  (учебно-тренировочную, спортивного совершенствования)

______________ года обучения   по шахматам (шашкам, игре го)                                                                                                                                    (1, 2 и т.д. года обучения)

тренера ______________________________    ЦСДЮШШОР им. Р.Г. Нежметдинова

                                                                 Ф.И.О

                                                                                                           «___»  _______ 2009 г.

Контактные телефоны:                                                        подпись      _______________

дом.___________________
моб._____________________________________